商学院2022-2023学年国家励志奖学金

评选结果公示

商学院全体同学：

为更好地贯彻落实国家资助政策，体现党和国家对家庭经济

困 难学生的关怀 ，根据财政部、教育部《普通本科高校、高等

职业学 校国家励志奖学金管理暂行办法》 (财教〔2007〕 91 号)

等文件精 神，按照《珠海科技学院国家励志奖学金评审管理办

法 (试行)》有关规定，本着公平、公正、公开的评审原则 ，经

过学生个人申请，商学院国家奖助学金评选工作小组审议，确定

最终评选出郭颖敏等86名同学为国家励志奖学金获得者初审名单，

现将名单公示如下：

郭颖敏 张子彤 张梓健 李文雅 林欣晨 庄嘉平 罗彩婷

岑怡婷 廖凤婷 陈熙曼 梁可莹 卫镁琪 翁美琳 冼子彤

刘奕晴 杨丽雯 林韻沂 黄心怡 梁诗蕊 陈 瑶 袁桂媛

罗 莱 田慧崎 赵桂宇 庄森涛 郑舒玲 陈静欣 黄 婷

袁 静 杨泽栋 黄舒婷 郑立群 吴梦婷 吴漫佳 陈柠柠

梁文一 刘晨光 沈云鹏 邓丁乙 陈爰因 赵茹梦 胡浩纯

罗艳婷 高桂柳 兰海莹 伍佩珊 陈紫晴 陈春慧 沈美婷

冯婉馨 郑晓真 吴泳欣 陈汝亭 张梦瑶 吴慧芳 贺晓慧

徐嘉琪 张谊南 江艳凡 梁 茵 潘洁仪 刘玲玲 利美玲

李唐梦 张慧子 谢思薇 翁小萍 叶晓婉 罗文丽 孙伊露

林晓芳 梁月娥 许静敏 陈可儿 吴晓菊 杨钊琳 叶欣欣

罗淑英 萧敏莹 李土娟 张吉兰 王 畅 林少娜 郑栋辉

李荃杭 张桂丽

以上名单公示期自2023年10月4日至2023年10月6日17点。

如有异议，请到商学院学生工作办公室各辅导员处反馈。

反映问题须实名，否则不予受理。

商学院学生工作办公室

2023 年 10 月 4 日

	商学院2022-2023学年国家励志奖学金
	评选结果公示